
Ønskes: Ernæringsassistent eller kok - Haves: godt
samarbejde, god mad og søde børn

 
Daginstitutionen Ejbyvang søger en kok eller ernæringsassistent fra d. 1. januar 2026 på 35 - 37
timer om ugen.
Du vil være en del af et hus, hvor du i samarbejde med vores anden ernæringsassistent Joakim, er
ansvarlig for de daglige måltider til børn fra 0-6 år.

Frokosten er et af samlingspunkterne for børn og voksne, og vi lægger vægt på det gode
økologiske måltid, hvor maden laves fra bunden og duftes i huset.

Vi søger en kollega, som brænder for at lave sund og varieret mad til mange.
Vi forventer at du har lyst til at være en aktiv medspiller omkring måltidet samt i huset som helhed.

Om jobbet:

Du har interesse for årstidens økologiske måltid i børnehøjde●

Du kan omsætte din faglige viden til daglig praksis i køkkenet●

Du ser muligheder i at have en tæt samarbejdspartner i køkkenet●

Du er løsningsorienteret og fleksibel●

Du kan selvstændigt gå i gang med at forberede●

Kan sikre, at maden lever op til de officielle kostråd og ernæringsanbefalinger og holder en

økologiprocent på minimum 60% (sølvmærket)

●

Du skal være klar til at bruge digitale medier i hverdagen. Hos os bestiller vi varer digitalt,

bruger Aula til information om madplaner, egenkontrol og kostberegning, samt formidling af

kostplaner.

●

Er stabil, engageret og udviser stor ansvarlighed i forhold til egenkontrol, økonomi og

hygiejne

●

Har faglig viden om mad og ernæring til børn og kan kommunikere professionelt omkring

dette

●

Du får en dygtig kollega at samarbejde med●

Du skal lave frokost og to mellemmåltider til ca. 46 vuggestuebørn samt ca. 85.

børnehavebørn

●

Opvask og rengøring er en del af de daglige arbejdsopgaver●

Mødetider ligger mellem kl. 6.00-15.30. Der kan være enkelte arrangementer om året, der går

til 16.30

●

Om Institutionen Ejbyvang

Vores institution ligger i en lille landsby i Glostrup Kommune tæt på skov og natur. 
I Ejbyvang er der ofte grupper der er ”ude af huset” og her skal de have spændende
madpakker/varmemad med. 
Vi har god plads både indenfor og udenfor. Vi holder også rigtig meget til ved vores bålplads, hvor
du også vil blive en del af de aktiviteter vi laver her. Derudover er Ejbyvang et hus, hvor der er
plads til at undersøge ting og du vil her kunne undre dig sammen med børnene, være nysgerrig på
deres perspektiver og glæde dig over deres umiddelbare tilgang til livet. 
Hvis vores opslag har vakt din interesse, vil vi glæde os til at modtage din ansøgning. 
Vi holder samtaler løbende. 
Har du spørgsmål eller har lyst til et besøg er du velkommen til at ringe til enten Stine Blæsild –
Pædagogiske leder på tlf. 2483 8982 eller Rina Roikjær – Leder på tlf. 2022 2940. 
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